第一章竞争性磋商公告

项目概况

大新县榄圩乡正隆村驮押屯糖料蔗特色产业基地配套产业道路的潜在供应商应在广西政府

采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取磋商文件，并于 2025 年 12 月 23 日

15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：CZZC2025-C2-240215-GXZN

2.项目名称：大新县榄圩乡正隆村驮押屯糖料蔗特色产业基地配套产业道路

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币捌拾叁万柒仟贰佰玖拾陆元贰角柒分（¥837296.27）

5.最高限价：人民币捌拾叁万柒仟贰佰玖拾陆元贰角柒分（¥837296.27）

6.采购需求：本项目包括建设产业道路，长约 1.623 公里，路基宽 4.5 米（级配碎石垫层

宽 4.1 米，厚 10 厘米）、砼路面（宽 3.5 米，厚 18 厘米）、涵洞、路肩、挡土墙等，具体内

容详见工程量清单及图纸。

7.合同履行期限：100 日历天。

8.本项目是否接受联合体：否。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的项目,供应商应

[...]

第三章采购需求

说明：

1. 为落实政府采购政策需满足的要求：

（1）政府采购促进中小企业发展。

（2）政府采购支持采用本国产品的政策。

（3）强制采购节能产品；优先采购节能产品、环境标志产品。

（4）政府采购促进残疾人就业政策。

（5）政府采购支持监狱企业发展。

2. “实质性要求”是指采购需求中带“▲”的条款或者不能负偏离的条款或者已经指明不

满足按响应文件按无效处理的条款。

3.供应商必须自行为其竞标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责

任。

采购预算：人民币捌拾叁万柒仟贰佰玖拾陆元贰角柒分（¥837296.27）

最高限价：人民币捌拾叁万柒仟贰佰玖拾陆元贰角柒分（¥837296.27）

序号 标的的名称
数量及

单位

所属

行业
技术要求

1

大新县榄圩乡正

隆村驮押屯糖料

蔗特色产业基地

配套产业道路

1 项
建筑

业

1.项目概况：本项目包括建设产业道路，长约

1.623 公里，路基宽 4.5 米（级配碎石垫层宽 4.1

米，厚 10 厘米）、砼路面（宽 3.5 米，厚 18 厘

米）、涵洞、路肩、挡土墙等，具体内容详见工

程量清单及图纸。

2.技术标准和要求：符合国家现行的工程建设标

准、技术规范及强制性标准条文、以及施工图纸